En concepto de indemnización solicita, bien la reposición del edificio 
derribado en otro emplazamiento de la Cañada Real Galiana, bajo coste y 
responsabilidad de la Administración, o bien el abono del justiprecio que 
del inmueble se fije, que la parte reclamante valora en ciento treinta y 
nueve mil ochocientos sesenta euros (139.860 €). 

En la reclamación alega que la edificación tenía más de cuatro años de 
antigüedad, lo que entiende que consolida la citada construcción con 
independencia de la calificación jurídica del suelo y que existían derechos 
adquiridos sobre el vuelo que se han visto vulnerados.